
 
УКРАЇНА 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  01 березня  2023 року                                                               Початок: 13.30 

                                                                         кабінет голови сільської ради     
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

виконавчого комітету  Новомар’ївської сільської ради 
 

1. Про надання статусу дитини-сироти, ЧЕРЕПЕНКУ В.С., 10.06.2005 р.н. 
Доповідач: КАЛЬКО А. В. – начальник служби у справах дітей 
Новомар’ївської сільської ради. 

2. Про надання статусу дитини-сироти, ЧЕРЕПЕНКО Г.С., 07.02.2009 р.н. 
Доповідач: КАЛЬКО А. В. – начальник служби у справах 
дітей Новомар’ївської сільської ради. 

3. Про взяття на квартирний облік дитини-сироти, ЧЕРЕПЕНКА В.С.,  
10.06.2005 р.н. 

Доповідач: КАЛЬКО А. В. – начальник служби у справах 
дітей Новомар’ївської сільської ради. 

4. Про затвердження заходів з благоустрою території Новомар’ївської 
сільської ради. 
                   Доповідач: ТКАЧЕНКО Д.С. - начальник відділу земельних 

відносин, комунальної власності, інфраструктури, ЖКГ, 
благоустрою, господарського забезпечення та з питань 
цивільного захисту. 

5. Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються 
через/та у відділі «Центр надання адміністративних послуг» 
Новомар’ївської сільської ради. 

 Доповідач: СОЛОВЙОВА Г.А.- керуюча справами   
виконавчого  комітету. 

6. Інше: Про електронне декларування посадових осіб місцевого 
самоврядування Новомар’ївської сільської ради. 

Доповідач: СОЛОВЙОВА Г.А.- керуюча справами   
виконавчого  комітету. 

 
 

 
Керуюча справами виконавчого 
комітету                                                                      Галина СОЛОВЙОВА 



               

                                         
УКРАЇНА 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

         Від  01 березня  2023 року             № 1                             с. Новомар’ївка                       
 
        
Про надання статусу дитини-сироти, 
ЧЕРЕПЕНКУ В.С., 10.06.2005 р.н.  
 
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту «б» 
частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 1,5,11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», статтею 1 Закону України «Про охорону дитинства», пунктами 
21,22,23,24 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування», пов’язаної із захистом прав дитини», за поданням служби 
у справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради від 27 
лютого 2023 року № 44, виконавчий комітет сільської ради 

  
 ВИРІШИВ:     
    

1. Надати статус дитини-сироти, ЧЕРЕПЕНКУ В. С., 10.06.2005 р.н. 
підстави надання статусу:  
мати дитини, громадянка ЧЕРЕПЕНКО І. В., померла 21.05.2016 року, 
свідоцтво про смерть серія І-ФП № 234607 від 24 травня 2016 року видане 
виконавчим комітетом Григорівської сільської ради Братського району 
Миколаївської області; 
батько дитини, громадянин ЧЕРЕПЕНКО С.В., помер 20 лютого 2023 
року свідоцтво про смерть серія І-ФП № 370374 від 24 лютого 2023 року 
видане Братським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 
у Вознесенському районі Миколаївської області Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) Головного 
територіального управління юстиції у Миколаївській області. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради 
КАЛЬКО А.В.  

 
 

 
 

 Сільський  голова                                                                            Тамара ФЕСЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           

УКРАЇНА 
 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від      березня  2023 року                  № 2                               с. Новомар’ївка                          
 
        
Про надання статусу дитини-сироти, 
ЧЕРЕПЕНКО Г.С., 07.02.2009 р.н.  
 
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту «б» 
частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 1,5,11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», статтею 1 Закону України «Про охорону дитинства», пунктами 
21,22,23,24 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування», пов’язаної із захистом прав дитини», за поданням служби 
у справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради від 27 
лютого 2023 року № 44, виконавчий комітет сільської ради 
 
 
 ВИРІШИВ:     
    

1. Надати статус дитини-сироти, ЧЕРЕПЕНКО Г. С., 07.02.2009 р.н. 
підстави надання статусу:  
мати дитини, громадянка ЧЕРЕПЕНКО І.В., померла 21.05.2016 р.н. 
свідоцтво про смерть серія І-ФП № 234607 від 24 травня 2016 року видане 
виконавчим комітетом Григорівської сільської ради Братського району 
Миколаївської області; 
батько дитини, громадянин ЧЕРЕПЕНКО С. В., помер 20 лютого 2023 
року свідоцтво про смерть серія І-ФП № 370374 від 24 лютого 2023 року 
видане Братським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 
у Вознесенському районі Миколаївської області Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) Головного 
територіального управління юстиції у Миколаївській області. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради 
КАЛЬКО А.В.  

 
 

 
 

 Сільський  голова                                                                            Тамара ФЕСЬКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         
УКРАЇНА 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 Від 01 березня 2023 року                      №    3                                 с. Новомар’ївка  
 
 
 Про взяття на квартирний облік 
 дитину-сироту, ЧЕРЕПЕНКА В.С.,  
 10.06.2005 р.н. 
  
 

Керуючись статтями 30, 51, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року №280/97-ВР, згідно статті 39 
Житлового кодексу України (із змінами, внесеними згідно із Законом №2394-УІ 
(2394-17) від 01.07.2010 р., Законом України «Про житловий фонд соціального 
призначення», Законом України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», Постановою КМУ від 23 липня 2008 року № 682 «Деякі питання 
реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», 
Постановою Ради Міністрів Української РСР від 11 грудня 1984 року № 470, 
пункту 64 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»», розглянувши подання служби 
у справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради від 
27.02.2023 р. № 46  щодо постановки на квартирний облік на позачергове 
забезпечення житлом дитини з числа дітей-сиріт дітей, позбавлених 
батьківського піклування, Черепенка Валерія Сергійовича, 10.06.2005 р.н., 
виконком сільської ради 
  
ВИРІШИВ:    
 

1. Взяти на квартирний облік дитину-сироту ЧЕРЕПЕНКА В.С., 
10.06.2005 року народження. 

2. Начальнику служби у справах дітей виконавчого комітету 
Новомар’ївської сільської ради (АЛЬОНІ КАЛЬКО) внести відомості до 
книги обліку на позачергове забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, 



позбавлених батьківського піклування на території Новомар’ївської 
сільської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника служби 
у справах дітей виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради  
КАЛЬКО А.В. 

 
 
 
                                               
 Сільський  голова                                                                            Тамара ФЕСЬКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         
УКРАЇНА 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 Від 01 березня 2023 року                      №      4                               с. Новомар’ївка  
 
 
 
Про затвердження заходів з благоустрою 
населених пунктів Новомар’ївської 
сільської ради на 2023 рік. 
 
Керуючись ст. 30, ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
та з метою приведення до належного санітарного стану території населених 
пунктів Новомар’ївської сільської ради: 
 

1. Затвердити План заходів проведення благоустрою населених пунктів 
Новомар’ївської сільської ради на 2023 рік (додається). 

2. Керівникам організацій, установ, закладів, підприємств усіх форм 
власності, старостам, мешканцям населених пунктів сільської ради 
забезпечити виконання передбачених заходів на закріплених, власних та 
прилеглих територіях. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
сільського голови. 

 
 
Сільський  голова                                                                            Тамара ФЕСЬКО 

 
ПЛАН 

заходів по благоустрою населених пунктів  
Новомар’ївської сільської ради на 2023 рік 

 
№з/п Назва заходу Відповідальні за 

виконання 
Термін 

виконання 
1 Провести роботу серед 

населення сільської ради 
по наведенню порядку по 

Старости 
старостинських 

округів, депутати 

Постійно  



вулицях населених пунктів 
сільської ради. Особливу 
увагу звернути на стан 
прибудинкових територій. 
Проводити профілактичну 
роботу з населенням та 
іншими суб'єктами 
господарювання 

сільської ради 

2 Провести захід «Весняна 
толока» з висадженням 
зелених насаджень, дерев, 
квітів. 

Працівники 
сільської ради, 

старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

жителі населених 
пунктів з 

залученням 
учнівських та 
педагогічних 
колективів 

закладів освіти 

Квітень-травень 

3 Провести розчистку та 
благоустрій кладовищ на 
території громади.  

Старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

жителі населених 
пунктів 

Березень-квітень 

4 Організувати прибирання 
територій прилеглих до 
установ, підприємств та 
організацій, розташованих 
на території 
Новомар’ївської сільської 
ради 

Працівники 
сільської ради, 

старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

працівники 
організацій, 

установ, 
підприємств. 

Березень-квітень 
постійно 

5 Привести в належний 
санітарний стан 
прибережні та придорожні 
захисні смуги, лісосмуги, 
обочини доріг 

Працівники 
сільської ради, 

старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

жителі населених 
пунктів 

 

Березень-квітень 
постійно 



6 Проведення заходів з 
благоустрою біля 
пам’ятників загиблим 
воїнам та прилеглих 
територій 

Працівники 
сільської ради, 

старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

жителі населених 
пунктів 

 
постійно 

7 Проведення вапнування 
бордюрів, ремонт та 
фарбування лавок 

Старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

жителі населених 
пунктів 

Квітень 

8 Проведення впорядкування 
зупинок громадського 
транспорту 

Старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради, 

жителі населених 
пунктів 

Квітень-травень 

9 Не допускати накопичення 
твердих побутових 
відходів на території 
населених пунктів 
сільської ради, 
впорядкувати місця 
зберігання твердих 
побутових відходів 

Старости 
старостинських 

округів, депутати 
сільської ради 

Постійно 

10 Залучати порушників на 
яких накладено 
адміністративні 
стягнення та кримінальне 
покарання у вигляді 
громадських робіт до 
проведення робіт з 
благоустрою та 
впорядкування територій, 
та смуг відведення 
автомобільних доріг 

Відділ 
комунальної 

власності, 
інфраструктури, 

житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою, 

господарського 
забезпечення та з 
питань цивільного 

захисту 
населення, 
старости 

старостинських 
округів 

Протягом року 

11 В закладах освіти 
Новомар’ївської сільської 

Відділ освіти, 
молоді, спорту, 

Протягом 
навчального року 



ради проводити 
інформаційно-
просвітницькі заходи з 
питань благоустрою та 
охорони навколишнього 
середовища 

культури та 
туризму  

12 Підтримання у робочому 
стані системи вуличного 
освітлення сільської ради 

Відділ 
комунальної 

власності, 
інфраструктури, 

житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою, 

господарського 
забезпечення та з 
питань цивільного 

захисту 
населення, 
старости 

старостинських 
округів 

Постійно 

13 Поповнення робочого 
інструменту, засобів та 
обладнання 

Відділ 
комунальної 

власності, 
інфраструктури, 

житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою, 

господарського 
забезпечення та з 
питань цивільного 

захисту 
населення, 
старости 

старостинських 
округів 

Постійно, в 
межах наявного 
фінансування 

14 Проведення заходів щодо 
облаштування, ремонту, 
відновлення дорожнього 
покриття доріг 
комунальної власності 
сільської ради 

Відділ 
комунальної 

власності, 
інфраструктури, 

житлово-
комунального 
господарства, 
благоустрою, 

Постійно, в 
межах наявного 
фінансування  



господарського 
забезпечення та з 
питань цивільного 

захисту 
населення, 
старости 

старостинських 
округів 

 
Начальник відділу земельних відносин,  
комунальної власності, інфраструктури, 
 ЖКГ, благоустрою, господарського забезпечення  
та з питань цивільного захисту                                            Дмитро ТКАЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 від 01 березня 2023 року                     №  5                          с. Новомар’ївка 
 
Про внесення змін до переліку 
адміністративних послуг, які надаються 
через/та у відділі «Центр надання адміністративних 
послуг» Новомар’ївської сільської ради 
  
        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 18 серпня 2021 року № 969-р «Про внесення змін до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523», 
Законом України «Про основи містобудування», Законом України «Про 
регулювання містобудівної діяльності»,  Постановою КМУ від 07.02.2022 року 
№ 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 
реєстрів територіальних громад» з метою удосконалення системи і покращення 
якості надання адміністративних послуг виконавчий комітет сільської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Новомар’ївської сільської 
ради від 10.02.2023 року № 2 «Про внесення змін до переліку 
адміністративних послуг, які надаються через/та у відділі «Центр надання 
адміністративних послуг» Новомар’ївської сільської ради, а саме 
доповнити новим розділом «Адміністративні послуги у сфері 
містобудування та архітектури» 

2. Перелік адміністративних послуг викласти у новій редакції згідно з 
додатком. 

3. Суб’єктам надання адміністративних послуг доручити розробити 
інформаційні та технологічні картки. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань регламенту, законності, депутатської діяльності, етики та 
запобігання корупції. 

  

 

  Сільський голова                                                               Тамара ФЕСЬКО 
 
 
 
Додаток  
до рішення  
Новомар’ївської сільської  ради  
від 01 березня  2023 № 5 
  

ПЕРЕЛІК 
адміністративних послуг, які надаються через/та у відділі 

«Центр надання адміністративних послуг» Новомар’ївської сільської 

№ з/п 
Код 

послуги 
Глобальний 

номер 
Назва адміністративної послуги 

01. Реєстрація/зняття з реєстрації місця проживання/перебування осіб 
1. 01-01 00034 Реєстрація місця проживання особи 
2. 01-02 00037 Зняття із задекларованого/зареєстрованого місця 

проживання 
3. 01-03 01217 Реєстрація місця проживання малолітньої дитини 
4. 01-04 01054 Зняття із задекларованого/зареєстрованого місця 

проживання малолітньої дитини 
5. 01-05          00038 Видача витягу з реєстру територіальної громади 
6. 01-06 00040 Реєстрація місця перебування особи 
7. 01-07 00029 Внесення до паспорта громадянина України відомостей про 

зміну нумерації будинків, перейменування вулиць 
(проспектів, бульварів, площ, провулків, кварталів тощо), 
населених пунктів, адміністративно-територіальних 
одиниць, зміни в адміністративно-територіальному устрої 

02. Служба у справах дітей виконавчого комітету сільської ради 
8. 02-01 02105 Видача посвідчення опікуна (піклувальника) над 

малолітньою (неповнолітньою) дитиною 
9. 02-02 01683 Надання дозволу на продаж, купівлю, обмін, здійснення 

правочинів щодо рухомого і нерухомого майна, право 
користування або власності яким мають діти 

10. 02-03 01838 Висновок про можливість передачі дитини для подальшого 
виховання батькові, матері 

11. 02-04  Влаштування дітей до державних закладів 
12. 02-05  Направлення для влаштування дітей, які залишились без 

батьківського піклування, в притулки, центри соціально-
психологічної реабілітації для дітей 

13. 02-06 
 

 
Висновок про доцільність повернення дитини батькам 

14. 02-07  Рішення про призначення опіки (піклування) над м/л (н/л) 
дитиною 

15. 
 

 

02-08 
 
 

 
Реєстрація народження підкинутої чи знайденої дитини 
 



16. 
 
 
 

02-09 
 
 
 

 Видача дозволу на визначення способів участі у вихованні 
дитини та спілкуванні з нею того з батьків, хто проживає 
окремо 
 

17. 02-10 02088 Надання дитині статусу дитини-сироти або дитини, 
позбавленої батьківського піклування 
 

03. Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно* 
18. 03-01 00041 Державна реєстрація права власності на нерухоме майно 
19. 03-02 00042 Державна реєстрація інших (відмінних від права 

власності)  речових прав на нерухоме майно 
20. 03-03 00048 Державна реєстрація обтяжень речових прав на  нерухоме 

майно 
21. 03-04 00049 Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна. 
22. 03-05 00046 Внесення змін до записів до Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно  
23. 03-06 00043 Скасування запису Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно, скасування державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень, скасування 
рішення державного реєстратора (за судовим рішенням) 

24. 03-07 00047 Надання  інформації з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно. 

04. Державна реєстрація юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
25. 04-01 00050 Державна реєстрація створення юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації) 
26. 04-02 00054 Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну 

особу (крім громадського формування та релігійної 
організації),  що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, у тому числі змін до установчих 
документів юридичної особи (крім громадського 
формування та релігійної організації) 

27. 04-03 00052 Державна реєстрація включення відомостей про юридичну 
особу (крім громадського формування та релігійної 
організації), зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості 
про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань 

28. 04-04 00056 Державна реєстрація переходу юридичної особи з 
модельного статуту на діяльність на підставі власного 
установчого документа (крім громадського формування та 
релігійної організації) 

29. 04-05 00057 Державна реєстрація переходу юридичної особи на 
діяльність на підставі модельного статуту (крім 
громадського формування та релігійної організації) 

30. 04-06 00094 Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення 
(комісії з реорганізації, ліквідаційної комісії) юридичної 
особи (крім громадського формування та релігійної 
організації) 

31. 04-07 00097 Державна реєстрація припинення юридичної особи в 
результаті її ліквідації (крім громадського формування та 
релігійної організації) 



32. 04-08 00100 Державна реєстрація припинення юридичної особи в 
результаті її реорганізації (крім громадського формування 
та релігійної організації) 

33. 04-09 00073 Державна реєстрація рішення про припинення юридичної 
особи (крім громадського формування та релігійної 
організації) 

34. 04-10 00083 Державна реєстрація рішення про відміну рішення про 
припинення юридичної особи (крім громадського 
формування та релігійної організації) 

35. 04-11 00234 Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 
формувань 

36. 04-12 01179 Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — 
підприємців та громадських формувань 

37. 04-13 00107 Державна реєстрація припинення підприємницької 
діяльності фізичної особи — підприємця за її рішенням 

38. 04-14 00683 Підтвердження відомостей про кінцевого бенефіціарного 
власника юридичної особи 

39. 04-15 00058 Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи 
(крім громадського формування та релігійної організації) 

40. 04-16 00087 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу 
юридичної особи (крім громадського формування та 
релігійної організації) 

41. 04-17 00090 Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений 
підрозділ юридичної особи (крім громадського формування 
та релігійної організації) 

42. 04-18 00092 Державна реєстрація припинення відокремленого 
підрозділу юридичної особи (крім громадського 
формування та релігійної організації) 

43. 04-19 00106 Державна реєстрація фізичної особи —підприємця 
44. 04-20 00109 Державна реєстрація включення відомостей про фізичну 

особу — підприємця, зареєстровану до 1 липня 2004 року, 
відомості про яку не містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 
громадських формувань 

45. 04-21 00108 Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу 
— підприємця, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 
громадських формувань 

05. Послуги соціального характеру 
46. 05-01 00121 Установлення статусу, видача посвідчень батькам 

багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї 
47. 05-02 00144 Призначення державної допомоги при народженні дитини 
48. 05-03 00143 Призначення державної допомоги у зв’язку з вагітністю та 

пологами жінкам, які не застраховані в системі 
загальнообов’язкового державного соціального 
страхування 

49. 05-04 00149 Призначення державної допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування 

50. 05-05 00150 Призначення державної допомоги на дітей одиноким 
матерям 

51. 05-06 00147 Призначення державної допомоги при усиновленні дитини 



52. 05-07 00151 Призначення державної соціальної допомоги особам з 
інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю 

53. 05-08 00152 Призначення надбавки на догляд за особами з інвалідністю 
з дитинства та дітьми з інвалідністю 

54. 05-09 00133 Призначення державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім’ям 

55. 05-10 00135 Призначення одноразової винагороди жінкам, яким 
присвоєно почесне звання України “Мати-героїня” 

56. 05-11 00154 Призначення тимчасової державної допомоги дітям, батьки 
яких ухиляються від сплати аліментів, не мають 
можливості утримувати дитину або місце їх проживання чи 
перебування невідоме 

57. 05-12 00096 Призначення державної соціальної допомоги особам, які не 
мають права на пенсію, та особам з інвалідністю 

58. 05-13 00099 Призначення державної соціальної допомоги на догляд 
59. 05-14 00103 Призначення грошової допомоги особі, яка проживає разом 

з особою з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного 
розладу, яка за висновком лікарсько-консультативної 
комісії закладу охорони здоров’я потребує постійного 
стороннього догляду, на догляд за нею 

60. 05-15 00104 Призначення щомісячної адресної грошової допомоги 
внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на 
проживання, у тому числі на оплату житлово-комунальних 
послуг 

61. 05-16 00112 Призначення одноразової грошової/матеріальної допомоги 
особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 

62. 05-17 00230 Установлення статусу, видача посвідчень особам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 
(відповідно до визначених категорій) 

63. 05-18 00220 Призначення грошової компенсації вартості проїзду до 
санаторно-курортного закладу і назад особам з 
інвалідністю внаслідок війни та прирівняним до них 
особам 

64. 05-19 00221 Призначення грошової компенсації особам з інвалідністю 
замість санаторно-курортної путівки 

65. 05-20 00222 Призначення грошової компенсації вартості проїзду до 
санаторно-курортного закладу (відділення спінального 
профілю) і назад особам, які супроводжують осіб з 
інвалідністю I та II групи з наслідками травм і 
захворюваннями хребта та спинного мозку 

66. 05-21 00171 Призначення одноразової компенсації батькам померлого 
учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 
АЕС, смерть якого пов’язана з Чорнобильською 
катастрофою 

67. 05-22 01191 Призначення одноразової компенсації дружинам 
(чоловікам), якщо та (той) не одружилися вдруге, померлих 
громадян, смерть яких пов’язана з Чорнобильською 
катастрофою, участю в ліквідації наслідків інших ядерних 
аварій, у ядерних випробуваннях, військових навчаннях із 
застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів 
та здійсненні на них регламентних робіт 

68. 05-23 00172 Призначення одноразової компенсації сім’ям, які втратили 
годувальника із числа учасників ліквідації наслідків аварії 



на Чорнобильській АЕС, смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою 

69. 05-24 00155 Надання субсидії для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, 
твердого та рідкого пічного побутового палива 

70. 05-25 00157 Надання пільги на придбання твердого та рідкого пічного 
палива і скрапленого газу 

71. 05-26 00141 Видача довідки для отримання пільг особам з інвалідністю, 
які не мають права на пенсію чи соціальну допомогу 

72. 05-27 00169 Видача довідки про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи 

06. Питання місцевого значення 

73. 06-01 00153 Прийняття рішення про присвоєння поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна 

74. 06-02 01297 Видача довідок-характеристик на громадян 
75. 06-03 01382 Надання інформації, що підтверджує відсутність 

(наявність) земельної ділянки на території населеного 
пункту юридичним особам 

76. 06-04 00201 Видача довідки про склад сім'ї або зареєстрованих у 
житловому приміщенні/будинку осіб для оформлення 
субсидії 

77. 06-05 01844 Видача довідки про фактичне місце проживання 
78. 06-06 01306 Довідка про перейменування вулиць 
79. 06-07 01213 Надання виписки із по господарської книги   
80. 06-08 01245 Видача довідки про останнє місце проживання спадкодавця 

(довідка для оформлення спадщини) 
81. 06-09 01437 Довідка про власника домогосподарства 
82. 06-10  Розгорнута довідка про склад сім’ї для соціальних виплат 
83. 06-11 01494 Видача довідки про склад сім’ї та пічне опалення і 

наявність газової установки до управління соціального 
захисту населення 

84. 06-12 00182 Затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки 

85. 06-13 01435 Надання одноразової матеріальної допомоги на лікування 
86. 06-14 01928 Видача довідки про ведення спільного господарства на 

момент смерті одного з них 
87. 06-15 00244 Видача довідки про наявність у фізичної особи земельних 

ділянок 
88. 06-16 01434 Надання одноразової матеріальної допомоги постраждалим 

від пожежі або стихійного лиха 
89. 06-17 00265 Видача довідки про наявність особистого селянського 

господарства  
90. 06-18 00203 Затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та 
передача в оренду земельної ділянки 

91. 06-19 01240 Прийняття рішення про зміну адреси об’єкта нерухомого 
майна 

07. Відділ № 2  у Вознесенському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Миколаївській області 

92. 07-01 00069 Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з 
Державного земельного кадастру 



93. 07-02 00071 Внесення до Державного земельного кадастру змін до 
відомостей (змін до них) про земельну ділянку з видачею 
витягу 

94. 07-03 00072 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей 
про межі частини земельної ділянки, на яку поширюються 
права суборенди, сервітуту, з видачею витягу 

95. 07-04 00074 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей 
про землі в межах територій адміністративно-
територіальних одиниць з видачею витягу 

96. 07-05 00079 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей 
про обмеження у використанні земель, встановлені 
безпосередньо законами та прийнятими відповідно до них 
нормативно-правовими актами, з видачею витягу 

97. 07-06 00078 Державна реєстрація обмежень у використанні земель з 
видачею витягу 

98. 07-07 00081 Виправлення технічної помилки у відомостях Державного 
земельного кадастру не з вини органу, що здійснює його 
ведення 

99. 07-08 00080 Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного 
земельного кадастру, яка була допущена органом, що 
здійснює його ведення, з видачею витягу 

100. 07-09 00035 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі витягу з Державного земельного кадастру про землі 
в межах території адміністративно-територіальних одиниць 

101. 07-10 02457 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі витягу з Державного земельного кадастру про 
обмеження у використанні земель з посиланням на 
документи, на підставі яких відомості про обмеження у 
використанні земель внесені до Державного земельного 
кадастру 

102. 07-11 02456 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі витягу з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку з усіма відомостями, внесеними до 
Поземельної книги, крім відомостей про речові права на 
земельну ділянку, що виникли після 1 січня 2013 р., та 
відомостями про ділянки надр, надані у користування 
відповідно до спеціальних дозволів на користування 
надрами та актів про надання гірничих відводів, 
одержаними в порядку інформаційної взаємодії з 
Держгеонадрами та Держпраці, та/або посиланням на 
документи, на підставі яких відомості про обмеження у 
використанні земель внесені до Державного земельного 
кадастру 

103. 07-12 02455 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі витягу з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку з відомостями про речові права на 
земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку 
інформаційної взаємодії з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно, та відомостями про ділянки надр, 
надані у користування відповідно до спеціальних дозволів 
на користування надрами та актів про надання гірничих 
відводів, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з 
Держгеонадрами та Держпраці, та/або посиланням на 
документи, на підставі яких відомості про обмеження у 



використанні земель внесені до Державного земельного 
кадастру 

104. 07-13 00061 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі довідки, що містить узагальнену інформацію про 
землі (території) 

105. 07-14 00062 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі викопіювання з картографічної основи Державного 
земельного кадастру, кадастрової карти (плану) 

106. 07-15 00063 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі копій документів, що створюються під час ведення 
Державного земельного кадастру 

107. 07-16 00064 Надання довідки про наявність та розмір земельної частки 
(паю) 

108. 07-17 00065 Надання довідки про наявність у Державному земельному 
кадастрі відомостей про одержання у власність земельної 
ділянки у межах норм безоплатної приватизації за певним 
видом її цільового призначення 

109. 07-18 01254 Надання довідки про осіб, які отримали доступ до 
інформації про суб’єкта речового права у Державному 
земельному кадастрі 

110. 07-19 02454 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у 
формі витягу з Державного земельного кадастру про землі 
в межах території територіальної громади 

111. 07-20 00068 Видача витягу з технічної документації про нормативну 
грошову оцінку земельної ділянки 

112. 07-21 00075 Внесення до Державного земельного кадастру змін до 
відомостей про землі в межах територій адміністративно-
територіальних одиниць з видачею витягу 

113. 07-22  Державна реєстрація меліоративної мережі (змін до 
відомостей про неї) з видачею витягу з Державного 
земельного кадастру. 

114. 07-23  Державна реєстрація складової частини меліоративної 
мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з 
Державного земельного кадастру. 

115. 07-24  Надання відомостей з державного земельного кадастру у 
формі витягу з державного земельного кадастру про 
меліоративну мережу, складову частину меліоративної 
мережі 

116. 07-25  Видача рішення про передачу у власність, надання у 
користування земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній власності 

08. Відділ містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та екології управління соціально-

економічного розвитку території Вознесенської районної військової 
адміністрації 

117. 08-01 00190 Оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності 

118. 08-02 00193 Продовження строку дії паспорта прив’язки тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 

119. 08-03 00191 Внесення змін до  паспорта прив’язки тимчасової споруди 
для провадження підприємницької діяльності 

120. 08-04  Надання висновку про можливість розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 



 
Примiтка: 
*- послуги будуть надаватись з моменту наявності відповідного сертифікату у посадових осіб 
сільської ради та доступу до реєстрів. 
 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                      Тамара ФЕСЬКО 
 
 
 


